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SUPORTE PARA
TELEVISOR OU MONITOR

AX-FLEXI-APOLLO

SUPORTE DE TECTO PARA
MONITOR MC-504B

MACLEAN

16.70 EUR
20.54 EUR

22.96 EUR
28.24 EUR

Padrão de montagem  VESA 50, 75, 100, 200 x
100, 200   

VESA 75, 100, 100 x 200,
200   

Tamanho do ecrã em
polegadas  17 " ... 42 "  23 " ... 42 "  

Capacidade de carga  35 kg  30 kg  
Distância desde a superfície
de montagem  89  ... 466 mm  ...  

Cor  Preto  Preto  
Inclinação vertical  -15 ° ... 15 °  -20 ° ... 20 °  

Rotação horizontal  
Ajustável em dois braços
articulados na faixa de -90 °
... 90 ° cada um  

90 °  

Rotação no plano do ecrã      
Fabricante / Marca  ...  MACLEAN  
Peso  1.83 kg  2.09 kg  

Dimensões  220  x 300  x (89  ...
466) mm  max. 958  x 220  x 218 mm  

Garantia  2 anos  2 anos  
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